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MÅNADSTEST UMEÅ  2005-10-16

Final - HJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Erik Rosenberg Malmöskyttarna 586 10,0 10,6 10,1 10,3 10,4 10,7 9,7 10,4 10,1 10,8 103,1 689,1

2 Robin Lindberg Gefle skarp 584 9,8 10,2 10,6 10,1 10,2 10,8 10,3 10,6 10,3 10,0 102,9 686,9

3 Pierre Olofsson Kubikenborg 583 10,7 10,5 9,9 10,1 9,7 9,7 10,4 9,8 10,4 10,0 101,2 684,2

4 Kasper Grönkjär Ludvika 583 10,7 9,9 9,5 10,0 9,4 9,9 9,8 10,3 10,6 10,5 100,6 683,6

5 Henrik Nordström Gefle skarp 579 10,3 9,2 10,5 9,8 10,2 9,9 9,7 10,2 10,4 10,4 100,6 679,6

6 Knut Anders Solberg Råde skl (N) 579 10,9 9,2 10,7 10,5 9,4 9,4 10,4 9,9 10,2 9,3 99,9 678,9

7 Kristoffer Rummelhoff Hvale (N) 575 10,2 9,8 10,1 10,2 9,1 10,5 10,6 10,1 9,9 9,5 100,0 675,0

8 Sam Andersson Kävlinge spk 575 10,5 10,7 9,5 9,8 10,1 9,8 9,8 10,0 10,7 8,9 99,8 674,8

9 Martin Lindblad Gimo Skf 576 10,4 9,6 8,4 10,5 10,4 9,5 9,8 9,1 9,9 10,8 98,4 674,4

10 Samuel Hallberg Skövde skg 574 9,2 10,6 9,9 10,4 10,2 9,8 9,6 9,8 10,0 9,5 99,0 673,0

Final - DJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Julia Stenmark Bastuträsk 393 10,0 10,6 9,9 9,5 10,4 10,5 10,3 10,6 10,1 9,1 101,0 494,0

2 Sara Fredin Forsa SpSk 393 10,2 10,1 9,6 10,8 10,3 9,3 9,9 10,5 10,1 10,1 100,9 493,9

3 Hanna Strömberg Ramselefors 390 9,2 10,5 9,9 9,9 10,0 10,2 10,3 10,1 10,0 10,7 100,8 490,8

4 Johanna Eriksson Fältjägarna 390 8,5 10,5 10,4 9,7 10,4 9,5 10,2 10,4 10,0 10,5 100,1 490,1

5 Maria Hägglund Ramselefors 392 8,9 9,6 10,1 9,8 9,8 9,7 9,7 10,1 10,0 10,1 97,8 489,8

6 Matilda Lindström Ramselefors 390 10,7 8,6 9,4 9,2 10,1 10,7 8,6 10,4 10,6 10,8 99,1 489,1

7 Sara Remnerth Nyköpings SKG 387 9,0 9,8 9,9 10,4 10,1 10,1 10,5 9,7 10,7 10,2 100,4 487,4

8 Britta Mattsson Forsa SpSk 387 9,9 10,0 10,5 10,3 9,6 9,6 8,2 10,7 9,7 9,6 98,1 485,1
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Final - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Patrik Sartz Flata 591 9,0 9,5 10,3 10,4 10,0 9,7 10,4 9,9 10,6 9,8 99,6 690,6

2 Jan Eriksson Forsa SpSk 584 10,7 10,8 10,2 10,5 9,7 10,8 10,5 10,4 10,3 10,9 104,8 688,8

3 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 582 10,6 9,8 9,3 8,5 10,8 10,0 10,0 10,2 8,7 9,6 97,5 679,5

4 Anders Jonsson Gällivare 577 10,5 10,3 10,7 9,6 9,6 10,9 8,4 10,0 9,5 9,9 99,4 676,4

5 Tomas Hed Forsa SpSk 578 9,8 8,4 10,0 9,6 10,0 10,1 10,1 9,8 10,3 9,3 97,4 675,4

6 Jörgen Pålsson Fältjägarna 571 9,7 10,5 10,2 9,8 9,8 8,1 10,3 9,5 10,3 10,3 98,5 669,5

7 Patrik Alm Kubikenborg 566 9,8 8,9 10,6 9,5 10,9 9,5 10,4 10,4 9,4 9,9 99,3 665,3

Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Mari Arnevall Fältjägarna 391 10,3 9,7 10,3 10,2 9,2 10,2 10,4 10,5 9,4 10,2 100,4 491,4

2 Sara Lundmark Drängsmark 391 9,9 9,7 9,9 9,4 9,5 10,7 10,4 10,0 9,9 10,7 100,1 491,1

3 Maria Alm Kubikenborg 383 10,4 10,4 10,0 10,4 10,2 9,5 9,6 10,0 10,7 10,4 101,6 484,6

4 Ida Lundmark Drängsmark 361 9,0 9,4 9,7 8,8 10,1 9,5 8,1 10,2 9,9 9,6 94,3 455,3

5 Linnea Andersson Umeå 349 9,6 9,0 10,3 10,1 9,6 9,0 9,5 9,9 8,4 9,8 95,2 444,2
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Klass: Senior Elit 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Tomas Hed Forsa SpSk 97 96 97 97 95 96 578
2 Anders Jonsson Gällivare BD 97 98 98 93 95 96 577
3 Patrik Alm Kubikenborg Y 96 96 95 91 93 95 566

Klass: Senior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Kristoffer Magnusson Kubikenborg Y 97 98 98 96 96 97 582
2 Jörgen Pålsson Fältjägarna Z 94 95 93 97 96 96 571
3 Tomas Lindblom Luleå BD 87 94 93 94 92 97 557
4 Roger Andersson Luleå BD 89 94 94 92 93 92 554

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Staffan Samuelsson Rundvik AC 96 88 83 91 358

Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Sara Lundmark Drängsmark AC 97 97 97 100 391
2 Mari Arnevall Fältjägarna Z 98 98 97 98 391
3 Maria Alm Kubikenborg Y 96 98 91 98 383
4 Ida Lundmark Drängsmark AC 89 94 91 87 361
5 Linnea Andersson Umeå AC 87 87 89 86 349

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Patrik Sartz Flata Z 99 98 99 97 100 98 591
2 Erik Rosenberg Malmöskyttarna 99 96 97 96 99 99 586
3 Jan Eriksson Forsa SpSk 96 97 99 97 97 98 584
4 Samuel Hallberg Skövde skg 99 95 96 95 92 97 574
5 Anton Hemling I19 Uskf BD 97 93 98 96 96 94 574
6 Mattias Lundström Flarken AC 95 95 94 97 96 96 573
7 Björn Lönn Skoga- Ekshärad 93 95 97 93 95 97 570
8 Fredrik Nilsson Christianstad 96 92 96 92 94 99 569
9 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 93 94 91 92 94 94 558

10 Jonas Eriksson Forsa SpSk 92 87 94 93 93 90 549

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Robin Lindberg Gefle skarp 96 97 99 98 98 96 584
2 Pierre Olofsson Kubikenborg Y 96 100 97 98 93 99 583
3 Kasper Grönkjär Ludvika 97 97 97 98 97 97 583
4 Knut Anders Solberg Råde skl 99 95 93 97 96 99 579
5 Henrik Nordström Gefle skarp 96 99 94 99 95 96 579
6 Martin Lindblad Gimo Skf 98 97 95 95 96 95 576
7 Kristoffer Rummelhoff Hvale 93 96 96 98 94 98 575
8 Sam Andersson Kävlinge spk 94 97 96 97 95 96 575
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forts Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
9 Gustav Svensk Forsa SpSk 97 97 95 91 93 94 567

10 Erik Andersson Kubikenborg Y 93 93 91 96 96 96 565
11 Oscar Kieri Umeå AC 95 92 89 91 98 90 555
12 Max Skogh Forsa SpSk 87 87 91 89 92 96 542

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Mikael Gustafsson Umeå AC 94 94 89 95 87 86 372 545
2 Karl-Magnus Sundberg Ramselefors AC 94 96 91 90 371
3 Emil Jonsson Gällivare BD 87 91 97 95 370
4 Johan Mårtensson Kubikenborg Y 86 86 83 90 91 91 345 527

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Julia Stenmark Bastuträsk AC 96 99 98 100 393
2 Hanna Strömberg Ramselefors AC 97 97 97 99 390
3 Matilda Lindström Ramselefors AC 98 97 97 98 390
4 Sara Remnerth Nyköpings SKG 94 98 98 97 387
5 Emma Antonsson Forsträskhed BD 94 96 99 94 383
6 Angelica Hemström Forsträskhed BD 95 94 94 96 379

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors AC 96 99 98 99 392
2 Johanna Eriksson Fältjägarna Z 97 99 96 98 390
3 Therese Hermansson Eringsboda skf 95 97 96 97 385
4 Cilie Brun Hansen Råde skl 92 98 97 97 384
5 Ida Persson Flarken AC 95 96 94 95 380
6 Sara Bengtsson Umeå AC 92 95 96 94 377
7 Marie Fjällström Ramselefors AC 93 96 94 92 375
8 Sofia Andersson Toltorp 90 92 96 95 373
9 Malin Åslund Forsa SpSk 94 91 93 94 372

10 Anna Nyhlén Skoga- Ekshärad 91 93 95 93 372
11 Lisa Sandgren Umeå AC 92 90 94 91 367
12 Linda Jönsson Umeå AC 91 93 93 89 366
13 Jessica Wikström Umeå AC 83 83

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Sara Fredin Forsa SpSk 97 98 98 100 393
2 Britta Mattsson Forsa SpSk 97 97 96 97 387
3 Sanna Olsson Umeå AC 96 92 90 94 372
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Lagtävling - Öppen klass, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Forsa Tomas Hed 578 1729

Jan Eriksson 584
Gustav Svensk 567

2 Fältjägarna Jörgen Pålsson 571 1352
Mari Arnevall 391
Johanna Eriksson 390

Lagtävling - Damjuniorer, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Forsa Malin Åslund 372 1152

Britta Mattsson 387
Sara Fredin 393

2 Umeå Jessica Wikström 83 826
Linda Jönsson 366
Sara Bengtsson 377

Lagtävling - Dam 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Maria Hägglund 392 1172

Hanna strömberg 390
Matilda Lindström 390

2 Umeå Lisa Sandgren 367 1088
Linnea Andersson 349
Sanna Olsson 372



MÅNADSTEST UMEÅ  2005-10-16

Föreningar Deltagare
BastuträskAC 1
Christianstad 1
DrängsmarkAC 2
Eringsboda skf 1
FlarkenAC 2
Flata Z 1
Forsa SpSk 8
ForsträskhedBD 2
FältjägarnaZ 3
Gefle skarp 2
Gimo Skf 1
GällivareBD 2
Hvale 1
I19 UskfBD 1
KubikenborgY 6
Kävlinge spk 1
Ludvika 1
LuleåBD 2
Malmöskyttarna 1
Nyköpings SKG 1
RamseleforsAC 6
RundvikAC 1
Råde skl 2
Skoga- Ekshärad 2
Skövde skg 1
Toltorp 1
UmeåAC 8

Antal skyttar 61
Antal föreningar 27



Namn Förening Gevkort Licens Namn Förening Gevkort Licens
Anders Jonsson Gällivare 1216 3735 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 1487 63893
Angelica Hemström Forsträskhed 6383 66993 Kristoffer Rummelhoff Hvale Taget Bet
Anna Nyhlén Skoga- Ekshärad 1132 67804 Linda Jönsson Umeå 1952 69658
Anton Hemling I19 Uskf 3884 67965 Linnea Andersson Umeå 982 Bet
Björn Lönn Skoga- Ekshärad 2360 68003 Lisa Sandgren Umeå 1951 68968
Britta Mattsson Forsa SpSk 6098 69593 Malin Åslund Forsa SpSk 7945 70043
Cilie Brun Hansen Råde skl 21509 Bet Mari Arnevall Fältjägarna 2374 64943
Daniel Saarstav Vännäs 5561 9237 Maria Alm Kubikenborg 1668 63554
Daniel Undestam Umeå 837 59878 Maria Hägglund Ramselefors 686 69479
Denny Johansson Rönnskär 6580 3534 Marie Fjällström Ramselefors 687 69082
Elia Högström Ramselefors Nat -94 Martin Lindblad Gimo Skf 2112 69081
Emil Jonsson Gällivare 1215 -90 Matilda Lindström Ramselefors 679 67246
Emma Antonsson Forsträskhed 6392 68099 Mattias Lundström Flarken 840 67216
Erik Andersson Kubikenborg 4668 68033 Max Skogh Forsa SpSk 5836 70044
Erik Rosenberg Malmöskyttarna 1402 66095 Mia Odén Umeå 3782 69591
Fredrik Forsgren Ramselefors 691 68103 Mikael Gustafsson Umeå 7477 70205
Fredrik Nilsson Christianstad 1637 66452 Mikael Lundström Flarken 839 63845
Frida Folkesson Ramselefors Nat -92 Monica Häggström Ramselefors 685 67218
Frida Lindfors Drängsmark Nat -91 Niklas Westermark Drängsmark 6267 9588
Gustav Svensk Forsa SpSk 5824 68886 Oscar Kieri Umeå 1959 68976
Hanna Strömberg Ramselefors 682 67265 Patrik Alm Kubikenborg 6718 61914
Hanna Ögren Ramselefors 3828 69609 Patrik Sartz Flata 1290 67267
Henrik Nordström Gefle skarp 4844 69478 Pierre Olofsson Kubikenborg 4712 67812
Ida Lundmark Drängsmark 6333 7801 Robin Lindberg Gefle skarp 2154 68880
Ida Persson Flarken 6099 69443 Roger Andersson Luleå 82 647
Jan Eriksson Forsa SpSk 4687 68794 Sam Andersson Kävlinge spk 1924 68887
Jessica Wikström Umeå 3783 69608 Samuel Hallberg Skövde skg 371 67876
Joakim Lövgren Vännäs 5562 70177 Sanna Olsson Umeå 7478 -90
Johan Mårtensson Kubikenborg 8269 67122 Sara Bengtsson Umeå 7479 69586
Johanna Eriksson Fältjägarna 5220 69866 Sara Fredin Forsa SpSk 7944 70277
Jonas Eriksson Forsa SpSk 4680 70259 Sara Lundmark Drängsmark 2851 65089
Jonathan Sundström Rönnskär 6582 1030 Sara Remnerth Nyköpings SKG 2381 68415
Julia Stenmark Bastuträsk 655 66855 Sara Ölvebrink Vännäs 5557 70076
Jörgen Pålsson Fältjägarna 744 65953 Sofia Andersson Toltorp 31719 70118
Karl-Magnus Sundberg Ramselefors Nat -91 Staffan Samuelsson Rundvik 387 65021
Kasper Grönkjär Ludvika 2913 68929 Therese Hermansson Eringsboda skf 448 69065
Knut Anders Solberg Råde skl 11817 Bet Tobias Karlsson Ramselefors -91 -91
Kristina Häggström Ramselefors 681 69477 Tomas Hed Forsa SpSk 774 66838
Kristina Juliusson Arvidsjaur 5861 66827 Tomas Lindblom Luleå 3244 61943


